

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту Закону України «Про внесення змін до статті 9 Закону України
«Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні» щодо
підвищення соціального захисту сімей осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною»

Чинна редакція	Редакція з урахуванням запропонованих змін
Стаття 9. Пільги для осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною	Стаття 9. Пільги для осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною
25) виплата дружині (чоловіку) і дітям віком до 18 років у разі смерті (загибелі) одноразової допомоги в розмірі п'яти прожиткових мінімумів, затверджених законом на день смерті (загибелі), у розрахунку на місяць на одну особу.	25) виплата дружині (чоловіку) і дітям віком до 18 років у разі смерті (загибелі) одноразової допомоги в розмірі одинадцяти прожиткових мінімумів, затверджених законом на день смерті (загибелі), у розрахунку на місяць на одну особу.

Народні депутати України



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Тимошенко Юлія Володимирівна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000EA922800F30C8F00
Дійсний до: 25.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 162д9/1-2021/278236 від 07.09.2021

